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WYJASNIENIE TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego:
Nazwa zadania: Przebudowa swietlicy wiejskiej w Rdzuchowie
Nr sprawy: RGK.IV.271.3.2018/ZP

Gmina Potwordéw, ul. Radomska 2A, 26-414 Potworéw jako Zamawiajacy, dziatajgc na podstawie
art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity
Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pbézn. zm.), w odpowiedzi na zapytania zawarte w e-mailu z dnia
19.02.2018 r., godz. 13:17, z prosbg o wyjadnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia, udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Zapytanie nr 1

Wymiana pokrycia dachowego

Poz. 1 Rozebranie pokrycia z ptyt azbest-cem.

Zapytanie: Czy zdemontowane ptyty azbestowo-cementowe wykonawca ma utylizowaé, czy
pozostawi¢ Zamawiajgcemu?

Odpowiedz na zapytanie nr 1

Zamawiajacy informuje, ze wymienione ptyty Wykonawca ma pozostawi¢ Zamawiajacemu.

Zapytanie nr 2

Poz. 5 lzolacje cieplne i przeciwdzwiekowe z wetny mineralnej poziome, przedmiar sprzeczny z
opisem technicznym.

Zapytanie: lle warstw i jaka grubo$¢ wetny mineralnej?

Odpowiedz na zapytanie nr 2

Zamawiajacy informuje, ze ma by¢ potozona jedna warstwa wetny mineralnej o grubosci 15 cm plus
folia.

Zapytanie nr 3

Poz.6 Lacenie rozstaw tat 35cm, rysunki wskazujg facenie, przedmiar tylko tacenie.

Zapytanie: Czy wykonujemy deskowanie catej potfaci, czy tylko taty i kontrtaty?

Odpowiedz na zapytanie nr 3

Wykonawca wykonuje tylko taty i kontrtaty.



Zapytanie nr 4

Poz.8 Pokrycie dachéw blachodachéwka powlekang, opis techniczny wskazuje pokrycie blachg
trpezowa.

Zapytanie: Wymieniamy pokrycie na blache dachéwkowa czy blache trpezowg? Przekréj A-A
wskazuje uktadanie wetny na ruszcie i podbitce z ptyt Karton Gips.

Odpowiedz na zapytanie nr 4

Wykonawca ma wykonaé pokrycie dachowe blachodachéwka, o gr. 0,55 mm.

Zapytanie nr 5

Pytanie 9. W przedmiarze nie ujeto podbitki, gdzie uktada¢ wemine mineralng czy na stropie czy na
podbitce z rusztu i ptyty Karton Gips, Przekréj A-A wskazuje na podbitce z plyty Karton Gips. Prosimy
0 szczegotowy przedmiar i opis, gdzie uktada¢ wetne i ile warstw.

Odpowiedz na zapytanie nr 5

Wykonawca ma wykona¢ utozenie jednej warstwy welny mineralnej o grubosci 15 cm, na istniejacej
podbitce.

Kierownik Zamawiajgcego



